UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 	/2002

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante no
Processo n. 23106.000057/92-81,

RESOLVE:

Tornar sem efeito o Ato da Reitoria n. 359/1992, publicado no DOU de
9/3/1992, referente ao servidor José Laurentino, ocupante do cargo de Técnico em
Laboratório/Área NM 04, nível 26, conforme decisão n. 184/2002 - TCU - 2
Câmara, publicada no DOU de 16/5/2002.

Brasília, 14 de JQLO de 2002.

Lauro Morhy
Reitor